
1

2026 年 2 月吉日 
スポーツクラブ・サウナ＆スパ ルネサンス梅田 
ジュニアスイミングスクール会員 各位 

株式会社 ルネサンス 
  支配人  寺西 朋也 

2026 年 4 月クラス編成改定のお知らせ 

 拝啓 
向春の候、皆様におかれましては、ますますご繁益のこととお慶び申し上げます。 
平素より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
この度、2026 年 4 月よりジュニアスイミングのクラス編成を大幅に改訂させていただくこととなりました。 
より快適に技術・泳力の向上に励んでいただき、またスクール運営の効率化を図るための措置となります。 
スタッフ一同、今後もお子様の健全な成長を支援すべく尽力してまいります。 
引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
                                               敬具 

記 
①2026 年 4 月以降のレッスン時間帯および実施級について 

※2026 年 4 月以降の進級判定にて、上記「実施クラス級」以上へ進級された方は、クラスのご変更をお願い
いたします。 
 
②既得権の付与について 
2026 年 3 月末テスト終了時点で下記クラス級ご在籍の会員様には、2026 年 7 月末までの既得権にて 
ご在籍いただけます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 曜日 時間帯 コース 対象学年 実施クラス級
 

土曜日

8:00～9:00 小学生コース 小学 1 年生～6 年生 6B 級～S・R 級
 9:00～10:00 幼児・小学生コース① 年少～小学 6 年生 10B 級～2 級
 10:00～11:00 幼児・小学生コース② 年少～小学 2 年生 10B 級～6 級
 

日曜日

8:00～9:00 小学生コース 小学 1 年生～6 年生 6B 級～S・R 級
 9:00～10:00

幼児・小学生コース① 年少～小学 6 年生 10B 級～2 級
 10:00～11:00
 11:00～12:00 幼児・小学生コース② 年少～小学 2 年生 10B 級～6 級

 曜日 クラス実施時間帯 該当級
 

土曜日
8：00～9：00 10B～7 級

 9：00～10：00 1B 級以上
 10：00～11：00 5B 級以上
 

日曜日

8：00～9：00 10B～7 級
 9：00～10：00

1B 級以上
 10：00～11：00
 11：00～11：00 5B 級以上



2

③2026 年度 8 月以降（既得権期間終了後）について 
 ・7 月末進級テスト終了時点で、該当クラス級・年齢に応じた実施時間帯へのご変更をお願いいたします。 

・未就学児で 8：00 クラスに在籍し、かつクラス実施級に該当するお子様は、そのまま在籍いただけます。 
 
④2026 年 7 月末までの振替について 
・②の表に基づき、既得権内での振替をご取得いただけます。 
 
⑤改定に伴うクラスのご変更について 
・2026 年 4 月以降は、①の表に基づきクラス変更をお願いいたします。 

 
     以上


